
UCHWAŁA NR XXXVII/52/2017
RADY GMINY JEDLIŃSK

z dnia 29 listopada 2017 r.

w sprawie zasad udzielania i rozmiaru obniżek tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć 
dydaktycznych, wychowawczych i opiekuńczych nauczycielom zajmującym stanowiska kierownicze 

w szkołach oraz tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć niektórych nauczycieli w szkołach 
prowadzonych przez Gminę Jedlińsk

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r. 
poz. 1875) oraz art. 42 ust. 3, ust. 7 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 roku – Karta Nauczyciela (t.j.: 
Dz. U. z 2017 r. poz. 1189)

Rada Gminy Jedlińsk uchwala, co następuje:

§ 1.  Ilekroć w uchwale jest mowa o:

1. nauczycielach bez bliższego określenia – rozumie się przez to nauczycieli, wychowawców i innych 
pracowników pedagogicznych zatrudnionych w szkołach i zespołach szkolno-przedszkolnych prowadzonych 
przez Gminę Jedlińsk,

2. szkołach bez bliższego określenia - rozumie się przez to zespoły szkolno-przedszkolne i szkoły 
prowadzone przez Gminę Jedlińsk.

§ 2.  Ustala się zasady udzielania i rozmiar obniżek tygodniowego wymiaru zajęć dyrektorowi oraz 
wicedyrektorowi w szkole i w zespole szkolno-przedszkolnym według poniższej tabeli:

L. p. Stanowisko Tygodniowy wymiar zajęć
1. Dyrektor zespołu szkolno-przedszkolnego i szkoły 

liczącej:
- 5-6 oddziałów
- 7-8 oddziałów
- 9-12 oddziałów
- 13-16 oddziałów
- 17 i więcej oddziałów

10 h
8 h
5 h
4 h
3 h

2. Wicedyrektor zespołu szkolno-przedszkolnego 
i szkoły liczącej:
- 12-14 oddziałów
- 13-16 oddziałów
- 17 i więcej oddziałów

9 h
8 h
7 h

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 13 grudnia 2017 r.

Poz. 11995



§ 3. Ustala się tygodniowy obowiązkowy wymiar godzin zajęć dydaktycznych, wychowawczych lub 
opiekuńczych prowadzonych bezpośrednio z dziećmi i młodzieżą oraz na rzecz dzieci i ich rodzin przez 
nauczycieli niewymienionych w art. 42 ust. 3 Karty Nauczyciela, zatrudnionych w pełnym wymiarze godzin, 
według następujących norm:

L. p. Stanowisko Tygodniowy wymiar zajęć
1. Nauczyciel logopeda 30 h
2. Nauczyciel pedagog 30 h
3. Nauczyciel psycholog 30 h
4. Doradca zawodowy prowadzący zajęcia związane 

z wyborem kierunku kształcenia i zawodu
30 h

§ 4.  Traci moc Uchwała NR XIII/17/2012 Rady Gminy Jedlińsk z dnia 27 kwietnia 2012 roku w sprawie 
zasad udzielania i rozmiaru zniżek tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć dydaktycznych, 
wychowawczych i opiekuńczych nauczycielom zajmującym stanowiska kierownicze w szkołach i zasad 
zwalniania ich od obowiązku realizacji tych zajęć oraz tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć 
niektórych nauczycieli w szkołach prowadzonych przez Gminę Jedlińsk.

§ 5.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 6.  Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Marcin Drewnowski

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 11995


		2017-12-13T12:18:37+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




